

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220400131 vom 04.04.2022: Externe Belegnr. W2123174:				
1	402740		<b>U-Bügel 150° abgewinkelt,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 38,51 kg	151	Stück	1,52	229,52
2	20122		<b>DE HAAN HR 1968 Einachskotflügel, H</b> 1911/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 22,00 kg	10	Stück	14,74	147,40
3	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	4,90	49,00
4	400020		<b>WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,20 kg	5	Stück	14,03	70,15
5	80502		<b>Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	23,85	238,50
6	10701		<b>RADEX 5800 Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,00 kg	10	Stück	6,18	61,80
7	10990		<b>HUMBAUR Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	28,62	28,62
8	10992		<b>HUMBAUR Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	28,62	114,48
9	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m.</b> Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	5,47	109,40
10	40128		<b>BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, f. Handkurbel, m.</b> Kappe/Ring	10	Stück	1,10	11,00

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220400791

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg				
11	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	17,00	170,00
12	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,19 kg	3	Stück	23,73	71,19
13	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg	100	Stück	0,39	39,00
14	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	3,41	27,28
15	30053		Kielrolle, Ø 75/50 x 126 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,92 kg	3	Stück	4,62	13,86
16	30055		Sliprolle, Ø 75/81 x 76 mm, Bohrung Ø 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	2,91	29,10
17	30070		STOLTZ Kielrolle RP-8, Ø 80,5/55,5 x 197 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US Versandgewicht: 8,60 kg	10	Stück	25,45	254,50
18	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006082 *** Ihre Belegnr.: MAIL	5	Stück	2,47	12,35
19	10392		Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht, 10390, (Original DDR) Ø: 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003006 *** Ihre Belegnr.: W2121931	1	Stück	8,49	8,49
20	402890		Bordwandhalteseil 450 mm Bordwandhalteseil 450 mm, beidseitig mit PVC ummantelt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	38	Stück	0,85	32,30

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220400791

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,61 kg				
21	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220400131</b>				<b>1.726,29</b>
			Lieferungsnr. DI220400238 vom 04.04.2022: Lieferung an: Firma, Adnet Externe Belegnr. W2123213:				
22	20108		<b>DE HAAN THRD 22155 Tandemkotflügel, D 2220/12</b>	2	Stück	46,94	93,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,80 kg				
23	6202		<b>Direktversandkosten Paketdienst AT</b>	1	Stück	11,60	11,60
			<b>Summe Lieferung DI220400238</b>				<b>105,48</b>
			Lieferungsnr. DI220400774 vom 07.04.2022: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002804 *** Ihre Belegnr.: W2121729				
24	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b>	3	Stück	20,99	62,97
			BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003622 *** Ihre Belegnr.: W2122548				
25	40250		<b>Knott Fahrwerksdämpfer</b>	40	Stück	12,73	509,20
			Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003700 *** Ihre Belegnr.: W2122626				
26	10169		<b>SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V</b>	2	Stück	135,00	270,00
			SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 15-poliger Stecker (LKW) auf 13-polige Dose Can Bus geeignet				

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220400791

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg				
27	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220400774</b>							<b>842,17</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.673,94</b>
19% MwSt.							508,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>3.181,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400791 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 190,262

### Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen  
Deutschland